COMUNE DI SAMPEYRE

C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
PROVINCIA DI CUNEO

Eﬁlﬂl ,
Y PT

>op &
Prot. n. g‘zssg Sampeyre, ,}:1 QMA 2018

Oggetto: Ordinanza n. 18/2018

Ordinanza per disciplinare la circolazione
lungo le seguenti vie e piazze comunali:
- PIAZZALE DEL CIMITERO -

IL SINDACO

Considerato che in occasione della Festa Patronale di San Pietro e Paolo
prevista per la serata del 24/06/2018 verranno fatti esplodere, in serata, |
fradizionali fuochi pirotecnici sul piazzale del cimitero.

Ravvisata pertanto la necessity di istituire il divieto di transito e di sosta su
detta piazza e zone limitrofe per garantire un regolare svolgimento di detta
manifestazione;

Visto gli artt. 5 - comma 3,6 - comma 4 (lett. a) e 7 - comma 1 (lett. a-f) del
nuovo Codice della Strada di cui gl D. Leg.vo 30.04.1992 n. 285 e successivo
regolamento di esecuzione e attuazione dicuialD.P.R. 16-12-1992 ne 495;

ORDINA

Che il giorno 24/06/2018 dalle ore 7:00 alle ore 24:00

E" ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE
FORZATA

di qualsiasi veicolo sullg piazza del cimitero, su parte del piazzale della farmacia in
via Cavour e lungo la via che porta al cimitero | come indicato da apposita
segnaletica) ad eccezione del fransito di quelli adibiti al servizio di Polizig,
Soccorso ed Emergenza nell’espletamento delle loro funzioni e degli addetti ai
lavori.

Manda a dar notizia al pubblico della presente Ordinanza mediante affissione
della presente all'Albo Pretorio, I'apposizione dei prescritti segnali stradali e g
mezzo agenti del traffico.

Nei medesimi modi suesposti manderd a dar notizia al pubblico di eventuali
modifiche alla presente.

Ai confravventori saranno comminate le sanzioni dij legge, nonché addebitate
le eventuali spese per la rimozione forzata.

La presente viene trasmessa per conoscenza ai CARABINIERI Comando Stazione di
Sampeyre




